國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740442
聯 絡 人：唐于甯 08-7703202#7931
電子郵件：tun@mail.npust.edu.tw

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：屏科大管院字第1115000332號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112EMBA招生海報初版1103.pdf附件1

主旨：檢送本校管理學院高階經營管理碩士在職專班(EMBA)112
學年度招生海報，敬請協助公告，並請鼓勵 貴單位同仁
或轉知相關單位人士踴躍報考，請 查照。

說明：
一、本校EMBA將於111年12月中旬受理網路報名，免筆試、同

等學力報考、低學費，歡迎各界具大專院校學歷且具1~4
年以上 工作經驗在職者或同等學力擔任重要職務者前來
報考，讓工作與學歷都獲得再進階，跨越現在再創高峰，
打造人脈、專業、高學歷的升級機會。

二、歡迎加入本校EMBA之Facebook，掌握最新報考資訊，網
址 為 https://www.facebook.com/profile.php?
id=100085611441881。

三、本案聯絡人謝維琳小姐，電話：(08)7703202分機7935。

正本：屏東縣九如鄉惠農國民小學、屏東縣九如鄉九如國民小學、屏東縣九如鄉後庄
國民小學、九如鄉農會、合作金庫商業銀行九如分行、屏東縣九如鄉公所、屏
東縣九如鄉民代表會、屏東縣九如鄉衛生所、屏東縣立九如國民中學、臺灣新
光商業銀行股份有限公司九如分行、合作金庫商業銀行萬丹分行、屏東縣立萬
丹國民中學、屏東縣萬丹戶政事務所、屏東縣萬丹鄉公所、屏東縣萬丹鄉四維
國民小學、屏東縣萬丹鄉民代表會、屏東縣萬丹鄉社皮國民小學、屏東縣萬丹
鄉萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹鄉新興國民小學、
屏東縣萬丹鄉廣安國民小學、屏東縣萬丹鄉衛生所、屏東縣萬丹鄉興化國民小
學、屏東縣萬丹鄉興華國民小學、萬丹鄉農會、臺灣新光商業銀行股份有限公
司萬丹分行、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、屏東縣萬
巒鄉公所、屏東縣萬巒鄉公所主計室、屏東縣萬巒鄉民代表會、屏東縣萬巒鄉
赤山國民小學、屏東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小學、屏
東縣萬巒鄉衛生所、萬巒地區農會、屏東市農會、屏東縣屏東市大同國民小

國立潮州高級中學
111/11/15

1110008440

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、屏東縣屏東市中正國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市
公所、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市戶政事務所、屏東縣屏東市
民代表會、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣屏東市民和國民小學、屏東縣
屏東市和平國民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小
學、屏東縣屏東市信義國民小學、屏東縣屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市
凌雲國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏東市海豐國民小學、屏
東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市復興國
民小學、屏東縣屏東市瑞光國民小學、屏東縣屏東市衛生所、台灣自來水股份
有限公司屏東區管理處潮州營運所、交通部公路總局第三區養護工程處潮州工
務段、交通部臺灣鐵路管理局潮州機廠、合作金庫商業銀行潮州分行、安泰醫
療社團法人潮州安泰醫院、屏東縣立潮州國民中學、屏東縣政府財稅局潮州分
局、屏東縣政府警察局潮州分局、屏東縣潮州戶政事務所、屏東縣潮州地政事
務所、屏東縣潮州鎮公所、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣潮州鎮民代表
會、屏東縣潮州鎮光春國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮
潮州國民小學、屏東縣潮州鎮潮和國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏
東縣潮州鎮潮東國民小學、屏東縣潮州鎮潮南國民小學、屏東縣潮州鎮衛生
所、財政部南區國稅局潮州稽徵所、國立潮州高級中學、屏東縣私立麟洛汽車
駕駛人訓練班、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣麟洛鄉公所、屏東縣麟洛鄉民
代表會、屏東縣麟洛鄉衛生所、屏東縣麟洛鄉麟洛國民小學、麟洛鄉農會、內
埔地區農會、屏東縣內埔戶政事務所、屏東縣內埔鄉內埔國民小學、屏東縣內
埔鄉公所、屏東縣內埔鄉民代表會、屏東縣內埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔
鄉東寧國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏東縣內埔鄉崇文國民小學、
屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮國民小學、屏東縣內埔鄉新生
國民小學、屏東縣內埔鄉僑智國民小學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣
內埔鄉衛生所、屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏
東縣立內埔國民中學、屏東縣政府警察局內埔分局、國立內埔高級農工職業學
校、經濟部工業局內埔工業區服務中心、長治鄉農會、屏東縣立長治國民中
學、屏東縣長治鄉公所、屏東縣長治鄉民代表會、屏東縣長治鄉長興國民小
學、屏東縣長治鄉德協國民小學、屏東縣長治鄉衛生所、屏東縣長治鄉繁華國
民小學、衛生福利部屏東醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、寶建醫療
社團法人寶建醫院、輔英科技大學附設醫院、安和醫療社團法人安和醫院、高
雄榮民總醫院屏東分院、國軍高雄總醫院屏東分院、優生醫療社團法人優生醫
院、民眾醫院、屏安醫療社團法人屏安醫院、迦樂醫療財團法人迦樂醫院、安
泰醫療社團法人安泰醫院、恆基醫療財團法人恆春基督教醫院、南門醫療社團
法人南門醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、東港區漁會、東港鎮農會、台灣自
來水股份有限公司屏東區管理處東港營運所、合作金庫商業銀行東港分行、屏
東縣立東港高級中學、屏東縣東港鎮公所、屏東縣東港鎮以栗國民小學、屏東
縣東港鎮東光國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東縣東港鎮東港國民
小學、屏東縣東港鎮東興國民小學、屏東縣東港鎮大潭國民小學、屏東縣東港
鎮海濱國民小學、屏東縣政府財稅局東港分局、屏東縣政府警察局東港分局、
財政部南區國稅局東港稽徵所、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣政
府、內政部移民署南區事務大隊屏東縣服務站、有限責任屏東縣雅緱農產品運
銷合作社、有限責任屏東縣醫療廢棄物處理設備利用合作社、社團法人屏東縣
家長協會、社團法人屏東縣教師會、中華郵政股份有限公司屏東郵局、中華電
信股份有限公司屏東營運處、台灣自來水股份有限公司屏東區管理處人事室

副本：本校職涯發展處、本校管理學院電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁